

2012-04-26

Rutinerat lag till VM i PreO

Det blir inga sensationer i årets lag. Bara ärrade mästerskapsrävar är uttagna. Det gäller också unga Marit Wiksell (bilden) som trots sina blott 21 år nu gör sitt fjärde mästerskap och varav det andra världsmästerskapet.

Knappt har Sveriges lag till EM i Falun nominerats innan det är dags att ta ut laget till VM i PreO. Det beror på att VM i PreO i år inte går tillsammans med orienteringslöparnas VM i Schweiz utan arrangeras i Skottland redan i början av juni. Det blir således bara ett par veckor mellan EM i Falun och VM.

Laget är ganska unik för ett landslag oavsett sport. Två är fyrtioalister, en femtio-, en sextio-, en sjuttio- och en nittioalister.

Förutom den stora orienteringserfarenheten så är också VM-erfarenheten mycket stor. Störst erfarenhet från VM har Stig Gerdman, Vingåkers OK, och Martin Fredholm, OK Linné, som nu båda gör sitt nionde raka VM. De har varit med på alla VM som förekommit i PreO. En nästan lika erfaren herre är Ola Jansson, Björklinge SOK, som var med redan vid det första PreO-VM:et i Västerås 2004 och där han också blev historisk genom att ta den första guldmedaljen. Sedan har Ola bara missat två VM.

Fjölårets ende individuella svenska medaljör, Inga Gunnarsson, OK Pan Kristianstad, som tog en bronsmedalj i Frankrike, finns också med i årets lag och siktar nu mot ädlare valörer.

Det svenska laget som åker till Dundee i Skottland den 5-10 juni är:

Paralympiska klassen

Inga Gunnarsson OK Pan Krsitianstad
Ola Jansson Björklinge SOK
Rolf Karlsson Hallstahammars OK

Öppna klassen

Marit Wiksell Stora Tuna OK
Stig Gerdman Vingåkers OK
Martin Fredholm OK Linné

Syftade mer på att det står "...Marit Wiksell (bilden)..." så vore det bra om bilden hamnade hr med så man vet vad det är för bild man menar :)

Skrevs av Läsare 2012-04-26 kl 22:38

[Anmäl](#)

På PreO:s egen hemsida (www.orientering.se/preo) under "Landslaget"-menyn finns bilder på alla uttagna.

Skrevs av Martin F. 2012-04-26 kl 15:13

[Anmäl](#)

Bilden syns endast på startsidan? Kan ni inte fixa så den syns här med :)

Skrevs av Läsare 2012-04-26 kl 10:43

[Anmäl](#)